[bookmark: _GoBack]（様式第２号―３）

北アルプス地域旅行商品造成助成金実績報告書

【（2）初夏及び秋のツアー造成促進　ア 旅行商品造成費用】

令和　　年　　月　　日

北アルプス連携自立圏
広域観光専門部会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　初夏（５、６月：ただし、ゴールデンウィークを除く）及び秋（９～１１月）に、北アルプス地域に１泊以上宿泊かつ原則圏域２市町村以上の観光施設等（飲食店、土産物販売店、農産物直売所等を含む）を巡る旅行商品の造成費用に係る助成金事業について、下記のとおり実績報告いたします。

記

	受付番号
	（※申請書事務局記載欄の「受付番号」）

	交付決定日
	　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　（※申請書事務局記載欄の「交付決定日」）

	旅行商品名

	催行日
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	宿泊した旅館等の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　市・町・村 ）

	利用した観光施設等

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　市・町・村 ）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　市・町・村 ）

	催行人数実績
	　　　　　　人　（申請書に記載の催行予定人数：　　　　人）

	ツアーを催行した感想
（お客様の反応など）

※宿泊施設への代金支払い証拠書類等商品購入人数が確認できる書類(写し可)を添付すること
※可能な範囲で、利用観光施設等（2箇所）の有無が証明できる書類（写し可）を添付すること